
„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

 

 

 
Strona 1 z 2 

 

Znak sprawy: DZ.26.267.2023 

 Kraków, dnia 08.09.2023 r. 

 

Zamawiający: 

„Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.  

30-556 Kraków, ul. Wodna 2  

Adres do korespondencji:  

30-556 Kraków, ul. Wodna 2  

- Departament Zamówień  

e-mail: zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Sukcesywna dostawa chemii”, znak 

sprawy DZ.26.267.2023, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie 

Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. W przedmiotowym 

postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn.zm.) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

Działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o., 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 
- dla Zadania 1: 

P.H.U. MASTERS SERVICE M. Woźniak, J. Jakubiec Spółka Cywilna 
Harbutowice,  
ul. Wiślańska 156,  
43-430 Skoczów 
NIP: 9372481437 
 
Ranking złożonych ofert dla zadania 1: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

Waga 100 % 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 IREKO Irena Kotowska Jacek Kotowski 

03-694 Warszawa  

ul. Radzymińska 287 

NIP: 5241018599 

Cena netto: 

170 484,00 zł 

Cena brutto: 

209 695,32 zł 

76,12 76,12 

2 P.H.U. MASTERS SERVICE M. 

Woźniak, J. Jakubiec Spółka Cywilna 

Harbutowice,  

ul. Wiślańska 156,  

43-430 Skoczów 

NIP: 9372481437 

Cena netto: 

129 775,80 zł 

Cena brutto: 

159 624,23 zł 

100 100 

mailto:zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl


 

 
Strona 2 z 2 

 

- dla Zadania 2: 

IREKO Irena Kotowska Jacek Kotowski 

03-694 Warszawa ul. Radzymińska 287 

NIP: 5241018599 

 

Ranking złożonych ofert dla zadania 2: 
Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

Waga 100 % 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 IREKO Irena Kotowska Jacek 

Kotowski 

03-694 Warszawa  

ul. Radzymińska 287 

NIP: 5241018599 

Cena netto: 

79 200,00 zł 

Cena brutto: 

97 416,00 zł 

100,00 100,00 

 

Zamawiający działając na podstawie zapisów § 21 ust. 1 pkt 3 Regulaminu udzielania zamówień w 
Spółce Koleje Małopolskie podjął decyzję o zwiększeniu kwoty na sfinansowanie zamówienia do ceny 
oferty najkorzystniejszej w zakresie zadania nr 2. 
Należy tu mieć na względzie, że Zamawiający ma możliwość zwiększenia kwoty, którą zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty i decyzja o zwiększeniu kwoty 
stanowi suwerenną i niezawisłą decyzję Zamawiającego. 

 

 

 

 

 

Z wyrazami szacunku 

Tomasz Warchoł 

Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.” 

(podpis elektroniczny) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-08T10:24:30+0200




